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AUKTIONSLISTE

LUXUS AUS PRIVATBESITZ – SCHMUCK, MODE, LUXUS-ACCESSOIRES

AUKTI   N
14. SEPTEMBER 2019 | 15 UHR | EPPLI IM KÖNIGSBAU

LOT 29 CHANEL Grandfoulard, NP. ca.: 1.200 €

LOT 47

HERMÈS VINTAGE 
Henkeltasche 

"KELLY BAG 32", 
Koll.: 1997.

Startpreis: 3.500 €





HINWEISE ZUR TEILNAHME AN AUKTIONEN
Als Teilnehmer unserer Auktion erkennen Sie die Versteigerungsbedingungen an. Diese sind im
vollen Wortlaut auf unserer Website nachzulesen und deutlich sichtbar in unseren Räumen
ausgehängt.

AUFGELD
Alle genannten Preise sind Endpreise und beinhalten 
bereits das Käufer-Aufgeld.

PERSÖNLICHE GEBOTE
Kommen Sie zur Auktion und lassen Sie sich vor 
Aufruf Ihres Wunschartikels am Empfang eine Bie-
ternummer geben. Dafür ist eine Registrierung für 
Abrechnungszwecke erforderlich.

SCHRIFTLICHE VORGEBOTE
Bis 23:59 Uhr am Auktionsvortag nehmen wir 
schriftliche Vorgebote an:

Gebotsformular im Auktionshaus

Sie füllen in unserem Auktionshaus ein Formular aus
und geben damit Ihr Gebot ab.

Sie nehmen sich Formulare mit und schicken uns 
diese ausgefüllt
 - per Fax an +49 (0) 711 / 72 23 03 22 oder
 - per E-Mail: info@eppli.com

Gebotsabgabe über das Internet

1. Gehen Sie auf WWW.EPPLI.COM.
2. Rufen Sie den gewünschten Artikel auf.
3. Geben Sie jetzt Ihr Höchstgebot ein und bieten 

Sie mit.

Voraussetzung ist, dass Sie sich auf unserer Website
als Kunde registrieren.

Ihr Vorteil: Wir bieten für Sie

Bei Abgabe eines schriftlichen Höchstgebots bieten
wir in Ihrem Auftrag bis zum genannten Betrag mit.
Sollten keine Konkurrenzbieter auftreten, können 
Sie Ihr Objekt also auch zu einem niedrigeren Zu-
schlag erhalten.

Beispiel: Der Startpreis liegt bei 200 €. Ihr schrift- 
liches Gebot lautet 300 €. Das höchste Gebot im Saal
beträgt 240 €. Wir überbieten für Sie mit 260 €. Das
ist auch der Endbetrag, den Sie zahlen.

ONLINE LIVE MITBIETEN
Alle unsere Auktionen werden live ins Internet 
übertragen und können von jedem Ort der Welt 
aus verfolgt werden. Um live mitbieten zu können, 
müssen Sie sich über unsere Website registrieren 
und anmelden. 

TELEFONISCH MITBIETEN
Ab einem Gebot von 200 Euro kann auch tele- 
fonisch mitgeboten werden.

BITTE BEACHTEN SIE!
Ein Zuschlag ist verbindlich und verpflichtet zur 
Abnahme des ersteigerten Objektes.
Spätere Reklamationen oder eine Rücknahme sind 
nicht möglich. Nutzen Sie deshalb die Gelegenheit 
der Vorbesichtigung, die jeweils eine Woche vor Be-
ginn der Auktion möglich ist. Die versteigerten Ge-
genstände stammen aus zweiter Hand und können 
mehr oder weniger starke Alters- und Gebrauchs- 
spuren aufweisen.

FREIVERKAUF
Objekte ohne Zuschlag kommen in den Nachver-
kauf, der sofort mit dem Ende der Auktion beginnt 
und acht Wochen dauert.

EPPLI AUKTIONSHAUS
Stuttgart-Mitte
Bärenstraße 6 – 8
Tel. 0711 - 997 008 200
Auktion an jedem 1. Samstag
im Monat ab 11 Uhr

EPPLI IM KÖNIGSBAU
Stuttgart-Mitte
Königstraße 28
Tel. 0711 - 997 008 300
Auktion an jedem 2. Samstag
im Monat ab 15 Uhr

EPPLI AUKTIONSHALLE
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str. 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 400
Auktion an jedem 4. Freitag
im Monat ab 11 Uhr

EPPLI MÜNZAUKTIONEN
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str. 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 440
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 11 Uhr



Alle Artikel mit Fotos unter www.eppli.com

HIGHLIGHTS DIESER AUKTION

Lot / Artikelnummer: 11 / 999514

HERMÈS Handtasche "BIRKIN 35", Koll.: 2004, akt. NP.: 15.000,-€
Straußenleder in Cognac, Trapezform mit Doppelhenkel, Überschlag mit 
doppeltem Riemen-Verschluss, Clochette mit Schlüssel und Schloß vor-
handen. Staubbeutel und Box anbei. Sehr schöner Erhalt. 26x35x18cm.

Startpreis inkl. Aufgeld: 12.000 €

Lot / Artikelnummer: 52 / 998562

HERMÈS VINTAGE Henkeltasche "MINI KELLY BAG SUEDE 20", 
Koll. 1994.
NP. ca.: 6.000,-€. Trapezförmiges Modell aus Wildleder in Schwarz, 
vergoldete Beschläge, ein kleines Innenfach, Metallfüßchen. Seperater 
Schulterriemen anbei. Leichte Kratzer an der Hardware und Abrieb an 
den Kanten vorhanden, sonst sehr guter Erhalt. 

Startpreis inkl. Aufgeld: 2.600 € 

Lot / Artikelnummer: 14 / 1000656

CHANEL VINTAGE Flacon-Konvolut.
Chanel No. 5 (15 cm), Chanel No. 19 (10 cm) und Chanel Coco Flacon 
(7 cm). Rarität - Sammlerstücke. Leichte altersbedingte Gebrauchsspu-
ren, sonst guter Erhaltungszustand.

Startpreis inkl. Aufgeld: ohne Limit

Lot / Artikelnummer: 15 / 1000448

MICHAEL JACKSON Hut, Konzert, Köln 1988.
Originaler Hut vom King of Pop, Michael Jackson. Hersteller "GOLDEN 
GATE HAT COMPANY" aus L.A. California. Medium Size aus 100% 
Wolle in Schwarz, textiles Band mit Schleifendetail. Originale Tragespu-
ren vorhanden, unbearbeitet. RARITÄT - SAMMLERSTÜCK. Die BAD 
WORLD TOUR war Michael Jacksons erste Solo-Tournee und beinhalte-
te 123 Konzerte auf vier Kontinenten, ...

Startpreis inkl. Aufgeld: 2.900 €
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Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis

1 995755 HERMÈS Handtasche "KELLY BAG GHILLIES 35", Koll.: 2011, NP.:
ca. 15.000,-€.
Limitierte Edition. Tadelakt Leder in Vert Veronese, Applikationen im
Budapester Stil, vergoldete Beschläge. Schulterriemen, Schloss,
Staubbeutel, Clochette mit Quastendetail und Schlüssel anbei.
Leichte Kratzer am Leder, sonst sehr guter Erhalt. 35x24 x12cm.

7.500,00 €

2 993888 CHANEL VINTAGE Handtasche 1986-1988.
Lammleder-Modell in Rauten gesteppt, goldfarbene Hardware,
Tragehenkel, Klappverschluss, Lasche mit Druckknopf und CC-Logo,
Kettenriemen mit Leder durchflochten. Innenraum mit zwei Fächern,
eines mit Reißverschluss. Altersbedingte Gebrauchsspuren
vorhanden. 19,5x13x7cm.

500,00 €

3 994904 LOUIS VUITTON Weekender "KEEPALL 50", NP. ca.: 2.500,-€.
Koll. 1999. Vernis Leder Serie in Goldfarben, Rindsleder Details und
Doppelhenkel, goldfarbene Hardware, zwei kleine Innenfächer.
Staubbeutel anbei. Verfärbungen, Patina, teilweise defektes
Innenfutter. 47x21x27cm.

350,00 €

4 998612 SAINT LAURENT Umhängetasche "COLLEGE MEDIUM".
Akt. NP.: 1.790,-€. Fein genarbtes Leder in Schwarz mit Steppung,
silberfarbene Hardware, Überschlag mit Logo-Magnetverschluss, ein
Henkel sowie ein Schulterriemen, vier Innen-/ und ein Außenfach.
Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt. 31x8x22cm.

500,00 €

5 993189 LOUIS VUITTON Pochette "DALMATIAN", limitierte Edition 2003.
NP.ca.: 1.800,-€. Kollaboration von Marc Jacobs und dem aus Tokio
stammenden Künstler Takashi Murakami. Multicolor Monogram
Canvas in Schwarz mit Ponyfell im Dalmatiner Design,
naturbelassene Rindsleder-Details, goldfarbene Hardware,
Überschlag mit S-Verschluss, Nieten-Dekor, kurzer Schulterriemen.
Dunkelrotes Alcantara Innenfutter. Leichte Kratzer auf der Hardware,
sonst sehr guter Erhalt. Box anbei. 22x5x14cm.

700,00 €

6 999047 LOUIS VUITTON VINTAGE Reisetsche "DUFFLE SAC MARINE",
Koll. 1990.
Monogram Canvas Serie, Details aus Rindsleder mit schöner Patina,
goldfarbene Hardware. Modell in Form eines Seesacks.
Abnehmbarer Trageriemen. Leichte altersbedingte
Gebrauchsspuren. 30x33x55cm.

500,00 €

7 998613 VALENTINO Handtasche "ROCKSTUD", NP.: 1.680,-€.
Genarbtes Leder in Magenta mit goldfarbener Hardware,
Nieten-Detail am Überschlag und Klick-Verschluss, Kettenriemen.
Innenraum aus Textil mit drei Fächern, eines mit Reißverschluss.
Staubbeutel anbei. Leichte Gebrauchsspuren vorhanden.
27x17x6cm.

500,00 €

8 996856 LOUIS VUITTON Weekender "KEEPALL 45", Koll.: 2017.
Akt. NP.: 1.320,-€. Damier Cobalt Canvas Serie mit schwarzen
Glattlederdetails und silberfarbener Hardware, Reißverschluss,
Doppelhenkel. Textiler Innenraum mit einem Fach, kleiner D-Ring.
Abnehm- und längenverstellbarer Schulterriemen. Schloss mit
Schlüssel, Staubbeutel und Box anbei. Neuwertig. 45x20x25cm.

600,00 €
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9 999107 LOUIS VUITTON Umhängetasche "TWIST PM", Koll.: 2014.
Akt. NP.: 2.380,-€. Epi Leder Serie in Schwarz, silberfarbene
Hardware, Überschlag mit Logo-Drehverschluss. Massiver und
längenregulierbarer Kettenriemen. Innenraum aus Alcantara mit
einem Fach. Guter Erhalt, leichte Tragespuren.18x8x13cm.

600,00 €

10 991525 LOUIS VUITTON Rucksack "STEAMER BACKPACK", Koll. 2017.
Akt. NP.: 1.990,-€. Monogram Eclipse Canvas Serie, Glattleder
Details in Schwarz, silberfarbene Hardware. Breiter Überschlag mit
Laschenverschluss, ein Henkel, zwei längenverstellbare Riemen,
verstärkter Boden, drei Innenfächer. Staubbeutel anbei. Vorderseite
mit diversen Kratzern, leichter Abrieb, sonst sehr guter Erhalt.
32x15x42cm.

700,00 €

11 999514 HERMÈS Handtasche "BIRKIN 35", Koll.: 2004, akt. NP.: 15.000,-€
Straußenleder in Cognac, Trapezform mit Doppelhenkel, Überschlag
mit doppeltem Riemen-Verschluss, Clochette mit Schlüssel und
Schloß vorhanden. Staubbeutel und Box anbei. Sehr schöner Erhalt.
26x35x18cm.

12.000,00 €

12 1000466 HERMÈS VINTAGE Umhängetasche "KELLY SPORT OSTRICH
MM", Koll.: 1988, NP.: ca. 6.000,-€.
Trapezförmiges Modell aus Straußen-Leder in Braun, Hardware in
Goldfarben, längenverstellbarer Schulterriemen, klassischer
Laschenverschluss. Innenraum aus Glattleder mit zwei Fächern.
Gebrauchsspuren vorhanden, starker Abrieb an den Kanten.
Ledergutachten anbei. 30x12x32cm.

1.900,00 €

13 984450 CHANEL BEAUTY Parfum No 5 desined by ANDY WARHOL.
Vier verpackte Parfums 2x50, 1x30 und 1x7,5ml, jeweils mit
zusätzlichem Karton designed von Andy Warhol. Set verpackt in
schwarzem Leder Koffer. Drei verpackt, eins unverpackt.

Four packaged perfumes, 2x50, 1x30 and 1x7.5 ml, each with an
additional box designed by Andy Warhol. Set packaged in a black
leather case. Three packaged, one opened.

ohne Limit

14 1000656 CHANEL VINTAGE Flacon-Konvolut.
Chanel No. 5 (15cm), Chanel No. 19 (10cm) und Chanel Coco
Flacon (7cm). Rarität - Sammlerstücke. Leichte altersbedingte
Gebrauchsspuren, sonst guter Erhaltungszustand.

ohne Limit

15 1000448 MICHAEL JACKSON Originaler Fedora-Hut von der BAD WORLD
TOUR, Köln 03. Juli 1988.
Originaler Fedora vom King of Pop, Michael Jackson. Hersteller
"GOLDEN GATE HAT COMPANY" aus L.A., California. Medium Size
aus 100% Wolle in Schwarz, Rippsband mit Schleifendetail. Originale
Tragespuren vorhanden, unbearbeitet. RARITÄT -
SAMMLERSTÜCK. Die BAD WORLD TOUR war Michael Jacksons
erste Solo-Tournee und beinhaltete 123 Konzerte auf vier
Kontinenten, welche von ca. 4,4 Millionen Menschen besucht wurde.
Der Hut gehörte zu seinem Bühnen-Outfit für das Lied "Billie Jean",
diesen warf er beim Konzert in Köln 1988 gegen Ende des Liedes in
die Menge, wo er vom Vater des Einlieferers aufgefangen wurde.

2.900,00 €
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16 992924 LOUIS VUITTON Henkeltasche "NANO SPEEDY", Koll.: 2003.
NP. ca.: 750,-€. Monogram Multicolor Serie, naturbelassene
Rindslederdetails (schöne Patina), goldfarbene Hardware,
Nietendetails, Reißverschluss. Taupefarbenes Alcantara Innenfutter.
Schloss und Schlüssel, Staubbeutel anbei. Guter Erhalt. 16x7x10cm.

130,00 €

17 994077 LOUIS VUITTON Henkeltasche "SAC RETRO", Koll.: 2003, NP.: ca.
1.600,-€.
Cherry Blossom Serie in Rosa mit Rindsleder-Details, goldfarbene
Hardware und Nieten-Dekor, Schleifen-Detail und ein Henkel.
Innenraum aus Alcantara in Beige mit einem Fach. Schlüssel,
Schloss und Staubbeutel anbei. Leder mit Wasserflecken.
30x9x18cm.

400,00 €

18 994080 LOUIS VUITTON X YAYOI KUSAMA Henkeltasche "SPEEDY 30",
Koll.: 2012, NP.: ca. 1.300,-€.
Monogram Canvas Serie mit grünen Polka-Dots, goldfarbene
Hardware, Rindsleder-Details, Doppelhenkel und Reißverschluss.
Innenraum mit einem Fach. Staubbeutel anbei. Guter
Erhaltungszustand. 28x18x22cm.

600,00 €

19 995983 CHRISTIAN DIOR Handtasche "MINI LADY DIOR", NP.: 2.800,-€.
100% Seide in Schwarz mit Cannage Muster aus Strasssteinen,
silberfarbene Hardware, Doppelhenkel, ein separater Schulterriemen
und Staubbeutel anbei.17x7x14cm.

700,00 €

20 988486 LOUIS VUITTON Tuch "MONOGRAM TUCH", NP.: ca. 965,-€.
60% Seide, 40% Wolle in Blau/Silberfarben, Monogram Serie mit
Fransenabschluss. Sehr guter Erhalt. Box anbei. 140x140cm.

200,00 €

21 991852 HERMÈS Gürtel- & Tuchring "ROMANCE", Koll.: 2009.
NP. ca.: 850,-€. Shiny Porosus Krokodilleder in Orange mit
goldfarbenen D-Ringen. Staubbeutel und Ledergutachten anbei. Sehr
guter Erhalt.

290,00 €

22 994082 LOUIS VUITTON x KAMPEN Portemonnaie "ZIPPY", Koll.: 2015,
NP.: ca. 680,-€.
Monogram Canvas Serie mit "Kampen"-Aufdruck in Rosa,
umlaufender Reißverschluss. Innenraum in Rosa mit sechs großen
Fächern, einem Reißverschlussfach und acht Kartenfächern. Box
und Staubbeutel anbei. Guter Erhaltungszustand. 20x2x10cm.

ohne Limit

23 994613 HERMÈS VINTAGE Schloss "CADENA - PELIKAN".
Vergoldetes Modell in Pelikanform. Gebrauchsspuren vorhanden.
3x4cm.

130,00 €

24 994645 HERMÈS Foulard "BRIDES DE GALA BAYADERES", Koll. 2012.
NP. ca.: 750,-€. By Hugo Grygkar, 65% Kaschmir, 35% Seide in
Orange mit Pferdegeschirr-Motiv. Leichtes Pilling vorhanden, sonst
guter Erhalt. 90x90cm.

ohne Limit

25 991795 HERMÈS Seiden Grandfoulard "LE PEGASE D'HERMÈS",
by Christian Renonciat. Entwurf erstmals 2011 erschienen. 100%
Seide. Akt.NP.: 725,-€. Entwurf/ Konstruktion eines Pegasus in
Anlehnung an den Stil von Leonardo da Vinci´s Skizzen. Der
Pegasus ist flächig in verschiedenen Pastelltönen ausgemalt,
Borden-Details in floralem Design in Gelb- und Grüntönen, Motive auf
cremefarbenem Grund. Handrollierter Saum. Neuwertig. 140x140cm.

300,00 €
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26 997233 GUCCI Schal, akt. NP.: 220,-€.
100% Seide in Hellgrau mit GG-Supreme Muster und
Fransenabschluss. Leichte Gebrauchsspuren vorhanden. Länge
180cm.

ohne Limit

27 998599 LOUIS VUITTON Portemonnaie "INTERNATIONAL" , Koll. 2007.
NP. ca. 750,-€. Epi Leder Serie in Schwarz, Überschlag mit
Druckknopfverschluss, acht Karten-/, zwei Schein-/ und ein
Münzfach. Box anbei. Guter Erhaltungszustand.

190,00 €

28 998946 LOUIS VUITTON Umhängetasche "MONOGRAM CHARM
MUSETTE", Koll.: 2006.
NP.ca.: 2.200,-€. LIMITED EDITION. Design von Marc Jacobs für
Spring/Summer 2006 Kollektion. Diese Serie wurde von dem "Charm
Bracelet" von Louis Vuitton stark inspiriert. Taupefarbener
Seidenstoff mit Kettenglieder Details, Transparentes Kunststoff,
schwarze Lederdetails, goldfarbene Hardware, einen
längenverstellbaren Schulterriemen, Steckverschluss in Form eines
Schlosses. Schwarzes Glattlederinnenfutter, ein
Reißverschlussseitenfach. Staubbeutel anbei. Flecken auf
Vorderseite, Abrieb an Lederdetails, Kratzer auf Hardware.
32x7x31cm.

550,00 €

29 999048 CHANEL Grandfoulard, NP. ca.: 1.200,-€.
100% Seide in Weiß mit goldfarbenen Gliederketten-Motiven.
Plaketten mit "31 RUE CAMBON PARIS CHANEL". Handrollierter
Saum. Leichte Tragespuren, guter Erhaltungszustand. 180x180cm.

200,00 €

30 999050 CHANEL VINTAGE Perlenkette.
Kunstperlen in Weiß mit goldfarbenen Details und Einsätzen aus
Strass. Steckverschluss. Altersbedingte Tragespuren vorhanden.
Länge: 100cm.

250,00 €

31 999052 CHANEL VINTAGE Gliederkettengürtel, Koll. 1985.
Feine Glieder in Goldfarben, Teil 3-Strängig, CC-Details. Leichte
altersbedingte Gebrauchsspuren. Länge: 85cm.

250,00 €

32 997447 LOUIS VUITTON Tuch, NP.ca.: 890,-€.
LIMITED EDITION by Stephen Sprouse. Kaschmir-/Seidengemisch.
Leo Print in zartem Rosa auf Gelb-/ und Blautönen. Logo-Schriftzug
in Pink, Fransenabschluss. Staubbeutel anbei. Guter Erhalt.
133x195cm.

150,00 €

33 997681 CHANEL Camelienblütenbrosche, Koll.: 1984 - 1992.
NP.ca.: 490,-€. Weißes, verstärktes Gewebe mit schwarzer
Lackleder Umrandung. Biegsamer Stiel, Broschenverschluss. Box
und Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt. Druchmesser: 7,5cm.

250,00 €

34 997680 CHANEL Camelienblütenbrosche, Koll.: 1984 - 1992.
NP.ca.: 490,-€. Pinkes, verstärktes Gewebe mit schwarzer Lackleder
Umrandung. Biegsamer Stiel, Broschenverschluss. Box und
Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt. Durchmesser: 7,5cm.

250,00 €

35 999086 LOUIS VUITTON Schirm, NP.: ca. 600,-€.
Holzgriff, goldfarbene Details und durchgängiges Monogram Design
auf wasserabweisendem Nylon in Brauntönen. Guter Erhalt.
Durchmesser ca. 100cm.

150,00 €
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36 997449 LOUIS VUITTON Gürtel, Koll.: 2012.
NP.ca.: 320,-€. Damier Ebene Serie, goldfarbene Hardware,
Dornschließenverschluss, Logo-Schriftzug Gravur auf Schließe. Box
anbei. Guter Erhalt. 85/3cm.

150,00 €

37 999523 HERMÈS VINTAGE Gürtelriemen, NP.: ca. 650,-€. Koll.: 1993.
Straußenleder Modell in Saphir-Bleu, cognacfarbenes Leder.
Zusätzlich eingestanztes Loch und Gebrauchsspuren vorhanden.
80x3cm.

240,00 €

38 997450 HERMÈS Wendegürtel, Koll.: 2010. Länge 85cm.
NP.ca.: 650,-€. Boxcalf Leder in Schwarz, Clemence Leder in
Cognacfarben, weiße Ziernaht, silberfarbene H-Schließe (original
Klebefolie), Box anbei. Neuwertig. Breite: 3cm.

200,00 €

39 997505 LOUIS VUITTON Portemonnaie "SARAH", Koll. 2006.
Akt. NP.: 595,-€. Vernis Leder Serie in Cremefarben, goldfarbene
Hardware, Überschlag mit Druckknopfverschluss, drei Scheinfächer,
ein Münzfach und vier Kartenfächer. Leichte Verfärbungen, sonst
guter Erhalt. 19x3x10cm.

150,00 €

40 993303 LOUIS VUITTON Schmuckkoffer "BOITE BIJOUX", NP.: ca.
11.600,-€.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details und goldfarbenen
Beschlägen, Klappverschlüsse. Innenraum mit herausnehmbarem
Boden, Unterteilung für verschiedene Schmuckstücke. Guter
Erhaltungszustand. 25x10x26cm.

1.500,00 €

41 994078 LOUIS VUITTON x Kampen Shoppertasche "NEVERFULL MM",
Koll.: 2015, NP.: ca. 1.300,-€.
Limited Edition "KAMPEN", Monogram Canvas Serie mit Schriftzug
in Rosa auf der Front. Doppelhenkel und Riemen zur Schließung aus
Rindsleder. Innenraum aus Textil in Rosa mit einem
Reißverschlussfach. Pochette anbei. Guter Erhaltungszustand.
30x29x15cm.

600,00 €

42 994610 CHANEL Umhängetasche "KLEINE BOY BAG"; Koll. 2014/2015.
Akt. NP.: 3.870,-€. Klassisches Design aus feinem, schwarzem
Leder und buntem Tweedstoff. Hardware in Gunmetall,
Gliederkettenriemen, CC-Steckverschluss, ein Hauptfach und ein
kleines Innenfach. Staubbeutel und ID-Karte anbei. Sehr guter
Erhaltungszustand, Folie an der Hardware. 20x8x12cm.

1.500,00 €

43 994612 CHANEL Rucksack "GABRIELLE RUCKSACK", Koll. 2017.
Akt. NP.: 3.180,-€. Tweed in Hellgrau mit rosafarbenen Details,
glänzendes Kalbsleder, gold- & silberfarbenes Metall. Feine
Gliederketten mit Leder durchflochten, Hauptfach mit
Weitenregulierung, ein kleines Innenfach. Staubbeutel und ID-Karte
anbei. Sehr guter Erhalt. 22x9x23cm.

1.500,00 €
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44 995963 CHANEL Umhängetasche "MAXI FLAP BAG", Koll.: 2017.
Akt. NP.: 5.800,-€. Caviar Leder in Schwarz mit silberfarbener
Hardware, Leder durchflochtener Kettenriemen, klassischer,
doppelter Überschlag mit CC-Drehverschluss, ein Außenfach auf der
Front. Innenraum aus bordeauxfarbenem Glattleder mit sechs
Innenfächern, eines mit Reißverschluss. Box, Staubbeutel, ID-Karte
und Papiere anbei. Außen guter Erhalt, innen Flecken vorhanden.
23x33x10cm.

1.500,00 €

45 995981 CHRISTIAN DIOR Handtasche "LADY DIOR", Koll. 2014.
NP.: 3.145,-€. Feiner Tweed in Hellgrün-Tönen, Hardware und
Details in Silberfarben. Schulterriemen und Doppelhenkel aus feinem
Glattleder, Hauptfach mit Reißverschluss, Metallfüßchen, ein kleines
Innenfach. Staubbeutel und orig. Rechnung anbei. Sehr guter Erhalt.
24x12x21cm.

1.400,00 €

46 996612 HERMÈS VINTAGE Aktentasche "SAC A DEPECHE 40", Koll. 1998.
NP. ca.: 4.500,-€.
Epsom-Leder in Beige, goldfarbene Hardware, dekoratives Schloss,
Clochette mit Schlüssel, ein Henkel, drei große Innenfächer. Sehr
guter Erhaltungszustand. 40x5x32cm.

1.200,00 €

47 996614 HERMÈS VINTAGE Henkeltasche "KELLY BAG 32", Koll.: 1997.
Akt. NP.: 7.950,-€. Epsom-Leder in Maisgelb, goldfarbene Hardware,
klassischer Laschenverschluss mit Überschlag, ein Henkel,
Metallfüßchen. Drei Innenfächer, eines mit Reißverschluss. Clochette
mit Schlüssel, Schloss, Staubbeutel und Schulterriemen anbei.
Leichter Abrieb an den Kanten. 32x11x23cm.

3.500,00 €

48 996616 HERMÈS Handtasche "HAC - HAUT À COURROIES 32", Koll. 2001.
Akt. NP.: ca. 9.000,-€. Togo-Leder in Hellbraun mit goldfarbenen
Beschlägen und Kontrastnähten, Doppelhenkeln, Überschlag mit
doppeltem Riemen-Verschluss. Innenraum mit einem
Reißverschlussfach. Clochette mit Schlüssel, Schloß und
Staubbeutel anbei. Schöner Erhalt, minimaler Abrieb vorhanden.
32x17x27cm.

5.500,00 €

49 997462 HERMÈS Handtasche "KELLY BAG 35" , Koll. 2004.
NP. ca.: 8.100,-€. Epsom Leder in Dunkelbraun mit orangefarbenen
Paspelierungen und Innenleben. Goldfarbene Hardware, klassischer
Laschenverschluss mit Überschlag, ein Henkel, Metallfüßchen. Drei
Innenfächer, eines mit Reißverschluss. Clochette mit Schlüssel,
Schloss, Staubbeutel, Regencase und Schulterriemen anbei. Abrieb
an den Kanten und leichte altersbedingte Gebrauchsspuren
vorhanden. 35x13x26cm.

2.500,00 €

50 997472 HERMÈS VINTAGE Handtasche "DENIM KELLY BAG 35", Koll.
1996.
NP. ca.: 8.000,-€ (Original Beleg aus dem Jahr 1996 mit einem Preis
von 5.600 DM anbei). Hellblaues Denim mit Rindsleder-Details in
Beige, goldfarbener Hardware, klassischer Laschenverschluss, ein
Henkel, Metallfüßchen, drei Innenfächer, eines mit Reißverschluss.
Box, Staubbeutel, orig. Rechnung, Clochette mit Schlüssel anbei.
Leichter Abrieb, Verfärbungen und Tragespuren vorhanden.
35x13x27cm.

5.500,00 €
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51 998944 HERMÈS Henkeltasche "BOLIDE", Koll.: 2005.
NP.ca.: 6.900,-€. Cognacfarbenes Clémence-Jungstierleder,
abgesetzte Ziernaht in Creméfarben, silberfarbene Hardware mit
Palladiumauflage, Doppelhenkel, Metallfüßchen, Reißverschluss,
abnehmbarer Schulterriemen. Cognacfarbenes Glattlederinnenfutter,
ein Seitenfach. Schloss mit Clochette und Schlüssel, sowie
Staubbeutel anbei. Leichte Gebrauchsspuren vorhanden, Abrieb an
den Kanten, softe Haptik des Leders. 35x14x27cm

2.250,00 €

52 998562 HERMÈS VINTAGE Henkeltasche "MINI KELLY BAG SUEDE 20",
Koll. 1994.
NP. ca.: 6.000,-€. Trapezförmiges Modell aus Wildleder in Schwarz,
vergoldete Beschläge, ein kleines Innenfach, Metallfüßchen.
Separater Schulterriemen anbei. Leichte Kratzer an der Hardware
und Abrieb an den Kanten vorhanden, sonst sehr guter Erhalt.
20x9x15cm.

2.600,00 €

53 999560 CHANEL Umhängetasche "2.55 DOUBLE FLAP", Koll.: 2014, Akt.
Marktwert: ca. 30.000,-€.
Glanzgestoßener Mississippi Alligator Modell in Schwarz mit
goldfarbener Hardware, Leder durchflochtener Kettenriemen,
CC-Drehverschluss am Überschlag, zweiter Überschlag mit
Druckknopfverschluss, Innenraum aus Glattleder mit sieben Fächern,
eines mit Reißverschluss. Staubbeutel, ID-Karten, CITES Kopie und
Ledergutachten anbei. Guter Erhalt, bis auf Wasserflecken außen.
26x16x6cm.

8.900,00 €

55 991845 CHANEL Umhängetasche "SINGLE FLAP", Koll.: 1980er Jahre.
Glanzgestoßenes, schwarzes Krokodil-Leder, Überschlag mit
CC-Drehverschluss, goldfarbene Hardware und mit Leder
durchflochtener Kettenriemen. Innenraum aus Glattleder mit einem
Reißverschlussfach. Ledergutachten anbei. Altersbedingte
Gebrauchsspuren, dennoch guter Erhalt, eine Schraube wurde
gewechselt. 22x16x4cm.

1.200,00 €

56 998594 MONTBLANC VINTAGE Konvolut.
Konvolut aus vier Füllfederhaltern der Meisterstück-Serie (142, 146,
No.22, No.12) . Edelharz in Schwarz mit vergoldeter Hardware.
Altersbedingte Gebrauchsspuren vorhanden.

190,00 €

63 998953 LOUIS VUITTON Zubehör Konvolut.
Bestehend aus einem Riemen und einem Adressanhänger,
naturbelassenes Rindsleder, gelbe Ziernaht, rote Randverarbeitung,
goldfarbene Hardware. Schöne Patina. Guter Erhaltungszustand.

ohne Limit

64 998951 LOUIS VUITTON Portemonnaie "INTERNATIONAL", Koll.: 2008.
NP.ca.: 420,-€. Epi Leder Serie in Weiß, LV-Logo Prägung,
Überschlag mit Druckknopfverschluss, silberfarbene Hardware, ein
Münzfach, drei offene Fächer, zehn Kartenfächer. Box anbei.
Gebrauchs- und Altersspuren vorhanden. 19x2,5x10cm.

ohne Limit

65 993875 LOUIS VUITTON Foulard "MONOGRAM SHINE", akt. NP.: 460,-€.
Seiden-/Wollgemisch in Violett, Monogram Design,
Fransenabschluss. Gereinigt, sehr guter Erhalt.

ohne Limit
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66 994384 LOUIS VUITTON Henkeltasche "ALMA MM", Koll.: 2003, NP.: ca.
1.500,-€.
Mongram Multicolor Serie mit Rindsleder-Details, Doppelhenkel,
goldfarbener Hardware, Nietendekor und umlaufendem
Reißverschluss. Außenfach mit Reißverschluss auf der Front.
Innenraum aus Alcantara in Rot mit zwei Fächern. Staubbeutel anbei.
Starke Gebrauchsspuren vorhanden. 31x23x14cm.

ohne Limit

67 994637 HERMÈS Armband "RIVALE DOUBLE TOUR", akt. NP.: 475,-€.
Länge: 34cm. Zweifaches Wickelarmband aus Swift-Kalbsleder in
Hellbraun mit Clous Médor und Ring. Rosévergoldete Hardware. Box
und Staubbeutel anbei. Folie an der Hardware, sehr guter
Erhaltungszustand.

ohne Limit

68 994643 LOUIS VUITTON Loopschal "SNOOD", Koll. 2017.
NP. ca.: 500,-€. 70% Wolle, 30% Kaschmir. Farbverlauf in Pink mit
schwarzem Grund und Monogram. Box anbei. Sehr guter Erhalt.
28x38cm.

ohne Limit

69 994641 LOUIS VUITTON Etui "SCHLÜSSELETUI", Koll. 2018.
Akt. NP.: 300,-€. Monogram Empreinte Leder Serie in Nachtblau
(Marine Rouge) mit roter Kantenverarbeitung und goldfarbener
Hardware. Etui anbei. Sehr guter Erhalt.

ohne Limit

70 998945 LOUIS VUITTON Travel Book, NP.: 45,-€.
Roter Einband, goldfarbene Hardware, cremefarbene Seiten,
Unterteilung in verschiedene Kategorien. Box anbei. Guter Erhalt.
14x10x1cm.

ohne Limit

71 999898 CHANEL Umhängetasche "2.55 DOUBLE FLAP", Koll.: 1980-1990,
NP.: 4.250,-€.
Schwarzes Lammleder mit goldfarbener Hardware,
CC-Drehverschluss am Überschlag, Druckknopf am zweiten
Überschlag, Leder durchflochtener Kettenriemen, Innenraum aus
rotem Leder mit sieben Fächern. Innenseite mit goldfarbener
"COCO"-Prägung. Box anbei. Stärkste Gebrauchsspuren, Abrieb an
der gesamten Tasche, Lagergeruch.

ohne Limit
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